(w rozumieniu Rozporządzenia prospektowego). 

4.3. Wielkość emisji 

W ramach serii D Emitent wyemitował 200.000 (dwieście tysięcy) obligacji o łącznej wartości 

nominalnej 20.000.000 (dwadzieścia milionów) złotych. 

W ramach serii F Emitent wyemitował 11.000 (jedenaście tysięcy) obligacji o łącznej wartości 

nominalnej 11.000.000 (jedenaście milionów) złotych 

W ramach serii G Emitent wyemitował 15 687 (piętnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt siedem) obligacji 

o łącznej wartości nominalnej 15 687 000 (piętnaście milionów sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy) złotych. 

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej obligacji serii D wynosi 100,00 (sto) złotych. Cena emisyjna jednej obligacji serii D 

wynosi 100,00 (sto) złotych. 

Wartość nominalna jednej obligacji serii F i G wynosi 1.000 (jeden tysiąc) złotych.

[...]

od 9 listopad 2020 r. 

do 20 listopada 2020 r. 

Data przydziału instrumentów 

dłużnych 
14 czerwca 2019 r. 25 czerwca 2020 r. 24 listopada 2020 r. 

Liczba instrumentów dłużnych 

objętych subskrypcją lub sprzedażą 

200.000 (dwieście 

tysięcy) 

11.000 (jedenaście 

tysięcy 

20.000 (dwadzieścia 

tysięcy) 

Stopy redukcji w poszczególnych 

transzach, w przypadku gdy choć w 

jednej transzy liczba przydzielonych 

instrumentów dłużnych była mniejsza 

od liczby papierów wartościowych, na 

które złożono zapisy 

Oferty nie

[...]

Oferty nie dzielono na 

transze. Redukcja na 

poziomie 32,77% 

Oferty nie dzielono na 

transze. Redukcja nie 

wystąpiła 

Liczba instrumentów dłużnych, które 

zostały przydzielone  

200.000 (dwieście 

tysięcy) 

11.000 (jedenaście 

tysięcy 

15.687 (piętnaście 

tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt siedem) 

Ceny po jakiej instrumenty dłużne były 

nabywane (obejmowane) 
100 (sto) złotych 1.000 (jeden tysiąc) złotych 

Liczba osób, które złożyły zapisy na 

instrumenty dłużne 
99 155 76 

Liczba osób, którym przydzielono 

instrumenty dłużne 
99 155 76

[...]

Na dzień wydania Obligacji serii F (zapisania w Ewidencji) nie były zabezpieczone. Zabezpieczenia Obligacji serii 

F zostały ustanowione w terminach i na warunkach niżej określonych (zapisania w Ewidencji) i obejmują: 

1. hipotekę umowną o najwyższym pierwszeństwie do sumy 16 500 000 (szesnaście milionów pięćset tysięcy) 

złotych ustanowioną przez Emitenta na rzecz Administratora Hipoteki, na Nieruchomościach („Hipoteka 

F”), przy czym: 

a. Hipoteka F obejmuje poniżej wskazane nieruchomości: 

Nazwa Lokalizacja Nr działki/ 

lokalu 

Numery KW Wycena 

(w zł)

[...]

U200.4  WA5M/00492632/6  103 000  

U300.4  WA5M/00492633/3  104 000  

U400.4  WA5M/00492634/0  105 000  

U500.4  WA5M/00492635/7  111 000  

U600.4  WA5M/00492636/4  110.000  

Nieruchomość 

Częstochowa 
Częstochowa, ul. Oleńki 

RES  CZ1C/00179377/0 

12 102 000 

(dwanaście 

milionów 

sto dwa 

tysiące) 

W dniu 12 

sierpnia 2020 

roku Sąd 

Rejonowy w 

Częstochowie, 

IX Wydział 

Ksiąg 

Wieczystych 

dokonał wpisu 

SK1  CZ1C/00179378/7 

SK2  CZ1C/00179379/4 

SK3  CZ1C/00179380/4 

SPA  CZ1C/00179381/1 

U1  CZ1C/00179382/8 

U2  CZ1C/00179383/5